C类

石水办复〔2018〕2号                 签发人：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大

第二次会议第034号建议的答复

李云峰代表：

您提出的《关于宏图村委会小西村至宏图老围水库放水沟渠立项支砌的建议》已交我们研究办理，现答复如下：

一、基本情况
小西村水库属鹿阜街道管理的小（一）型水库，正常蓄水量为210万方，覆盖鹿阜街道铺兵、宏图、山冲三个村委会下游7787亩农田灌溉任务，渠道全长8.2公里。2013年经水务部门立项已建设6.4公里，投入建设资金226万元，有力确保了下游农田灌溉。剩余1.8公里渠道位置处于陡峭的半山坡和1号隧道前段，因资金不足暂未建设，受雨季洪水冲刷淤积、倒塌、阻塞严重，严重影响尾段农田灌溉，不利于下游农户耕种。
2、 意见建议办理情况

受益区组织群众协同街道办做好灌溉渠道年度及汛期的清淤、清障、维修管护工作，并积极对剩余段渠道规划预算列出计划，申报项目建设资金，力争立项建设。
三、下步工作方向

县水务局将积极协同受益区村组及街道办，努力争取上级部门尽早立项建设。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！

（联系人：周 晶       联系电话：13888691946）

石林彝族自治县水务局

2018年7月15日

石林彝族自治县水务局办公室                 2018年7月16日印

— 2 —

— 1 —